
S M L O U V A  O  D Í L O  

uzavřená podle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., - 
občanského zákoníku. 

Číslo : 21 / 2018/ SÚS ÚK / 

 

I. 

S M L U V N Í  S T R A N Y  
 

1.1. Objednatel  :    Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

                                       Ruská 260, 417 03 DUBÍ 

              Zastoupený  :     

              Ve věcech smluvních : Ing. Liborem Tačnerem –ředitelem 

              Ve věcech technických :

                                        IČO :  00080837  

                                        DIČ :  CZ00080837                               

1.2.       Zhotovitel  :    FITOX TEAM s.r.o.    

                                             Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6  

                                          

            Zastoupený  :     

              Ve věcech smluvních a technických : 

                                           Ing. Pavlem Kolářem   

                                        IČO :  038 05 433   DIČ: CZ03805433 

                                         

 

                        



                                                      II. 

P Ř E D M Ě T  P L N Ě N Í  

2.1. Předmětem plnění je : 
 

1.Výkon autorského dozoru stavby :  

             „ Rekonstrukce dílen a techn.zázemí SÚS ÚK – stř. Chomutov na parc. 

3189/5 a 3189/11  „ 

 
2. Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. 
               

III. 

D O B A   P L N Ě N Í  

3.1. Zahájení :  11/2018 
Dokončení 05/2019 
                                          

3.2. Místem plnění je místo stavby tj. stř. SÚS ÚK - Litvínov 
 

IV. 

C E N A   D Í L A  
 

4.1. Cena zhotovení předmětu plnění v rozsahu článku II. této smlouvy je 
stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/90 Sb., jako 
cena maximální a činí: 
 

  Cena  činí ……………………70.000, - Kč bez DPH  ( 21 %) 

DPH 21 % činí ………………14.700,- Kč 

Cena celkem ……   84.700,- Kč včetně  DPH ( 21%) 

4.2. Maximální cena může být navýšena jen v případě změn požadovaných 
objednatelem po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami. 

 

 



 

V. 

PLA TEB NÍ  POD M ÍNKY  A  

FA KTUR AC E  
 

5.1. Fakturace bude probíhat průběžně                                                                                     
5.2. Po ukončení předmětu plnění  bude vystavena konečná faktura. 
5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. 
 

VI. 

PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA, ODEVZDÁNÍ 

A PŘEVZETÍ 
 

6.1. Zhotovitel bude vykonávat činnost tak, aby plně vyhovoval požadavkům   

        objednatele, SÚ  a platným předpisům a  normám. 

6.2. Zhotovitel se řídí zákony, vyhláškami, předpisy a normami v oblasti  

        bezpečnosti práce, požární ochrany, ochrany životního prostředí.  

VII. 

ZÁRUKA  ZA  DÍLO 
 

7.1. Případnou reklamaci vady plnění předmětu díla této smlouvy je objednatel  

        povinen uplatnit bezodkladně a to písemnou formou, nejpozději do  

        patnácti dnů po jejím zjištění. 

7.2. Zhotovitel odpovídá ze zákona za vady předmětu díla, které existují v době  

        jeho předání i za vady později vzniklé v případě, že vznikly porušením jeho  

        povinností. 

7.3. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo, dle této smlouvy, až do doby nabytí  



        právní moci vydaného  kolaudačního rozhodnutí. 

 

VIII. 

O S T A T N Í   U S T A N O V E N Í  
 

8.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace,   

         které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám  

         bez písemného souhlasu, a nebo tyto informace nepoužijí pro jiné účely,  

         než pro plnění podmínek této smlouvy. 

8.2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou  
        znalostí.         
        Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a      

        podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady     

        objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků  

        smluvních stran. 

 

IX. 

Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í  
 

9.1. Zhotovitel je vázaný tímto návrhem smlouvy od doby jeho doručení  

        objednateli. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy vyjádření souhlasu  

        s obsahem návrhu obdrží navrhovatel. 

9.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných  

        dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány  

        oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 



9.3. Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu. 

 

9.4. K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit  

        písemně, ve lhůtě  5 dní od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto  

       dobu je tímto návrhem  vázána strana, která jej  podala. 

 

9.5. Kterákoliv strana může smlouvu kdykoliv vypovědět. Výpověď nabývá  

        účinnosti dnem prokazatelného převzetí druhou stranou. Zhotovitel je však  

        povinen poskytnout objednateli již zpracované podklady pro plynulou  

        realizaci díla. Objednatel je povinen alikvotní část díla zhotoviteli zaplatit.  

        Tím není dotčeno právo uplatnění prokazatelných škod podáním výpovědi    

        vzniklých. 

9.6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení si  

         ponechá  objednatel, jedno zhotovitel. 

9.7. Obě smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva o dílo nebyla  
 
           vyhotovena za jednostranně nevýhodných smluvních podmínek. 
 

V   Dubí  dne  :  ………………………          V Praze dne :  

 

 

 

 

 

…………………………………………………………….                       ……………………………………………………. 

  Objednatel                                                                              zhotovitel 

 

 



 




